Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.33
Page 1
Les contacts électriques se montent sur nos appareils de diamètre nominal : 100-150-160.
Ils sont réglables entre 10% et 90% de l'étendue d'échelle.
Les encombrements, les possibilités de montage et les limites d'emploi (pression, température) sont donnés dans les notices respectives à chaque série
d'appareils.

+ 6%
- 10%
Codification du relais
Fixation : sur rail DIN EN 50022 ou par 2 vis
  AREB 1 seuil 250g
 AREB 2 seuils 280g
Famille 1´ caractère
Accessoires
Relais 2´...4´ caractère
MSR
Alimentation 5´ caractère
Standard 220 Vac
Option     110 Vac
Option       24 Vcc
Montage sur rail DIN 6´ caractère
Montage sur rail DIN
Fonction de commande 7´ caractère
1 seuil
2 seuils
AREBxDx
A
  REB
     A
     D
     F
        D
        1
       2
Sous réserve des modifications sans préavis
Notice technique A21.33
Page 6
Relais amplificateur sécurité intrinsèque  - Pour utilisation ATEX
Circuit de commande CE 0102 II (1) GD
    EEx ia IIC
Boîtier  Noryl auto-extinguible
 Encombrement - montage voir fig. ci-dessous.
Alimentation Standard : 220 Vac ± 15%, 45-60 Hz
 Options : 110 Vac ± 15%, 40-60 Hz
   24 Vcc
Consommation 1,5 VA
Sortie  Relais à contact inverseur pouvoir de coupure
 4A - 250V - 500 VA
Temperature d'utilisation -20 ...  60° C
Protection IP 30
 Distance maximale manomètre - RSI : 3000 m.
 (R max. en ligne 100 Ω).
Encombrement des relais AYRA (220 Vac-110 Vac)
Caractéristiques techniques
Codification du relais
1 contact
Fixation : sur rail DIN EN 50022 ou par 2 vis
2 contacts
Fixation : sur rail DIN EN 50022
1 contact 2 contacts
DIN-rail mounting
DIN-rail mounting
Encombrement des relais AYRA (24 Vcc)
Montage sur rail
Montage sur rail
390 g 410 g
150 g 300 g
Famille 1´ caractère
Accessoires
Relais 2´...4´ caractère
RSI (sécurité intrinsèque)
Alimentation 5´ caractère
Standard 220 Vac